Te m p e r a t u r
ISO 9001 Manufacturer
SS-CP-2290-DE
Specification Sheet
PRODUKTBESCHREIBUNG
Großer Temperaturbereich
DTI-1000: -200 °C bis 750 °C
Ein einzelner Fühler kann komplette

       S     Spezielles Zertifi kat - benutzerdefi niert
       X     Platzhalter für nichtbenutzte Optionen
DTI1000ACF  Bestellbeispiel
    JOFRA DTI-1000 A, Aluminium-Tragekoffer, NPL rückführbares Zertifi kat
Standardlieferung
• DTI-1000
• JOFRACAL Software
•  AmeTrim ATC/DTI zum Einstellen des DTI-1000
• RS232 Kabel, 9 pin-Anschluss
• 8 Batterien
• Benutzerhandbuch
• Kalibrierzertifi kat, rückführbar auf internationale Standards
• Netzanschlusskabel
Optionales Zubehör
• Aluminium-Tragekoffer für das komplette System
• eine akkreditierte 124656-xxx Systemkalibrierung für ein DTI-1000 und einen
    STS-100 A Sensor (Seite 6) bestehend aus den folgenden Prüfpunkten:
    -40 °C, 0 °C, 50 °C, 100 °C, 200 °C, 320 °C, 450 °C und 650 °C.
• eine akkreditierte 124657-xxx Systemkalibrierung für ein DTI-1000 und einen
    STS-102 A Sensor (Seite 7) bestehend aus den folgenden Prüfpunkten:
    -45 °C, 0 °C, 50 °C, 100 °C und 155 °C.
• wiederaufl adbares Batteriepack
BESTELLINFORMATIONEN
Best.-Nr.  Beschreibung
60D024 Batterien (4 Einheiten - das DTI-1000 benötigt 8 Einheiten)
124944  Aluminium-Tragekoffer
124656-090 Akkreditiertes Systemzertifi kat, DTI-1000 + 1 STS-100 A 901 X H (siehe S. 8)
124656-250 Akkreditiertes Systemzertifi kat, DTI-1000 + 1 STS-100 A 250 X H (siehe S. 8)
124656-350 Akkreditiertes Systemzertifi kat, DTI-1000 + 1 STS-100 A 350 X H (siehe S. 8)
124656-500 Akkreditiertes Systemzertifi kat, DTI-1000 + 1 STS-100 A 500 X H (siehe S. 8)
124657  Akkreditiertes Systemzertifi kat, DTI-1000 + 1 STS-102 A 030 S H (siehe S. 8)
124716  wiederaufl adbare Batterien (4 Einheiten - das DTI-1000 benötigt 8 Einheiten)
124718  Ladegerät für 124716 Batterien, 115/230 VAC
124315  Trolley für Tragekoffer
ZUBEHÖR
- 4 -
SS-CP-2290-DE
Specification Sheet
- 5 -
SS-CP-2290-DE
Specification Sheet